ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ   КОМИТЕТ

II  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.12.2025 г.                                 г. Улан-Удэ    II-4

О вопросах  Молодежного Совета БРО ВЭП

 В соответствии с Уставом и Положением о Молодежном совете

Бурятской республиканской организации «Всероссийский

Электропрофсоюз», республиканский комитет БРО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Прекратить полномочия председателя Молодёжного совета БРО

ВЭП Сердюковой Анастасии Витальевны  в связи с наступлением периода

отпуска по беременности и родам (декрет).

 2. Утвердить председателем Молодёжного совета БРО ВЭП  Яковлева

Владимира Александровича – зам. председателя молодежного совета

Бурятской республиканской организации ВЭП.

 3. Утвердить заместителем председателя Молодёжного совета БРО

ВЭП Черниговского Сергея Олеговича  – члена молодежного совета ППО

«Бурятэнерго».

4.  Направить данное постановление  в отдел по работе  Молодежных

советов ВЭП и ООП РБ.

       5. Утвердить план мероприятий Молодежного совета БРО ВЭП на 2026г.

Председатель

О.И. Секретина